
Velkoobchod 350ML PET VOSS Style Plastic
Water Bottle
 Položka prázdná plastová láhev na vodu voss
 Kapacita 350 ml
 Materiál 100% panenský materiál
 aplikace pro minerální vodu, džusový nápoj
 Typ společnosti výrobce, továrna, dodavatel, se sídlem v Shenzhen, Čína.
 Doplňková služba vlastní design, vlastní barevný tisk a tisk loga.

Funkce plastové láhve na vodu

PET materiál - my použití 100% panenský materiál, potravinářský, bez BPA, čiré tělo láhve, s texturou
skleněné láhve, bezpečnost, netoxický, neškodný.

Potravinová třída - jsou potravinářské jakosti, která je certifikována podle ISO9001, a další certifikace.

pití - skvělé pro pomerančovou šťávu, citronovou šťávu, brusinkovou šťávu, šťávu z granátového jablka,
ananasovou šťávu, jahodovou šťávu a další šťávu.

speciální čepice - speciální krycí vnější kryt a vnitřní kryt odolný proti neoprávněné manipulaci,
šroubovací kryt je volitelný 38 mm a 28 mm.

různé velikosti - to je 350 ml a my vlastní 300 ml, 400 ml, 500 ml a 1000 ml. a my můžeme přizpůsobit
větší velikost, jak potřebujete.

Toto je naše 350ml plastová tvarovaná láhev s vůní, s velikostí hrdla 28 mm a dvojitým víčkem (vnitřní a
vnější víčko), pokud se vám líbí, zašlete nám prosím dotaz.Máme také lahvičku PET s tvarem voss ve 400 ml, 500
ml a 1000 ml as hrdlem 38 mm, mají také širší plastovou lahvičku v ústech, pokud máte o ně zájem,
kontaktujte nás. 

Obrázky z šéfe styl plastický voda láhev










